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SZWECJA, OSTERGOTLAND

JEZIORO SOMMEN

Pakiet „Sommen” już od 1330,- zł od osoby za 7 dni.

(jest ich bez liku) i w okolicy podwodnych

górek. Duże sztuki trafiają się też na

trolling, który można uprawiać na wielkich

połaciach otwartej wody. Biorą nierzadko z

toni, nawet przy znacznej głębokości

łowiska (podobne jak na innym oferowanym

przez nas jeziorze Asunden). Zwolenników

spokojnej rannej lub wieczornej zasiadki

powinien zainteresować okazały leszcz, a

nocnej również miętus. Łowienie na

Sommen to wielka przyjemność, gdyż

widoki są tutaj doprawdy imponujące:

mnóstwo jest małych wysepek, wąskich,

fiordopodobnych skalistych przesmyków,

grążelowych i trzcinowych zatoczek. Są też

olbrzymie przestrzenie otwartej wody. Ale

co szczególnie istotne, można tu łowić ryby

niezależnie od silnego nawet wiatru –

bardzo wiele jest miejsc spokojnych,

osłoniętych, gdzie zawsze można popłynąć,

nie narażając się na dyskomfort czy - co

gorsza - niebezpieczeństwo. Z jeziora

wypływa też rzeka Svartan, w której można

złowić grubego klenia.

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do południowej Szwecji na

połów szczupaków, okoni, troci, palii i białej

ryby. Odległość od portów promowych:

Karlskrona - 280 km, Ystad - 420 km,

Nynäshamn - 260 km. Odległość od lotniska

w Nyköping-Skavsta pod Sztokholmem

(loty z Polski) - 180 km.

Jezioro Sommen należy do najpiękniejszych

w Szwecji. Jest nawet jak na ten kraj dosyć

spore – rozciąga się na powierzchni 13 204

ha, a jego linia brzegowa ma długość 449

340 m. Dzieli się na część wschodnią

(Malexandersjön) i zachodnią (Tranassjön).

Maksymalna głębokość jeziora wynosi 57

m, a średnia oscyluje w granicach 8 – 10 m.

Żyją tu łącznie aż 22 gatunki ryb! Wielką

atrakcją jeziora są łososiowate – naturalne

stado troci jeziorowej oraz palia. Poławia się

je głównie na trolling na olbrzymich

otwartych plosach jeziora. Uczciwie jednak

informujemy, iż ryby te dość trudno złowić

na wędkę i zaliczenie jakichkolwiek brań

troci podczas tygodniowego pobytu to duży

sukces. Z innych cenionych przez wędkarzy

gatunków sporo jest tutaj szczupaka

(złowienie 5 – 6 sztuk dziennie to norma),

okonia (często trafiają się piękne okazy w

granicach 1 kg) oraz sandacza. Szczupaków

poszukujemy w okolicach trzcinowisk, na

podwodnych blatach porośniętych dość

gęstą roś l innością zanurzoną , na

kamien is tych podwodnych rafach

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Proponujemy Państwu spędzenie urlopu w

urokliwych drewnianych domach i domkach

kempingowych o wysokim standardzie,

położonych w bajkowej scenerii, w środku

lasu, nad samym brzegiem jeziora.

Wyposażenie domków nie pozostawia nic do

życzenia: wszystkie mają aneksy

kuchenne, łazienki z prysznicem i WC,

sypialnie, pokoje dzienne z telewizorami.

Większe domki (6-osobowe) mają duże

przeszklone werandy z pięknym widokiem

na jezioro. Na terenie ośrodka możliwość

korzystania z wolno stojącej sauny.

Najbliższe sklepy spożywcze, stację

benzynową oraz szpital i bankomat

znajdziemy w miastach Boxholm (13 km)

oraz Tranas (22 km). Do dyspozycji

wędkarzy znakomite, bezpieczne łodzie

aluminiowe Linder z silnikami spalinowymi

oraz mapy jeziora. Informacja wędkarska w

biurze Eventur Fishing.


